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序号 代表单位 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

1 东城区 1 0 0 0 1 1 0 0

2 西城区 1 3 0 3 1 3 1 3

3 朝阳区 2 4 3 2 2 1 0 1

4 海淀区 8 0 1 0 3 2 3 1

5 丰台区 0 2 1 2 0 2 0 0

6 石景山区 0 0 3 0 2 0 0 0

7 房山区 0 2 1 0 0 0 1 1

8 大兴区 2 0 1 0 0 0 0 0

9 通州区 0 0 1 3 0 0 0 0

10 怀柔区 2 3 3 1 2 3 3 2

合计 16 14 14 11 11 12 8 8

代表单位成绩统计表
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序号 代表单位 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

1 东城区 1 0 0 0 1 1 0 0

2 西城区 1 3 0 3 1 3 1 3

3 朝阳区 2 4 3 2 2 1 0 1

4 海淀区 8 0 1 0 3 2 3 1

5 丰台区 0 2 1 2 0 2 0 0

6 石景山区 0 0 3 0 2 0 0 0

7 房山区 0 2 1 0 0 0 1 1

8 大兴区 2 0 1 0 0 0 0 0

9 通州区 0 0 1 3 0 0 0 0

10 怀柔区 2 3 3 1 2 3 3 2

合计 16 14 14 11 11 12 8 8

各项目成绩2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

丙组_女子_攀石赛_总成绩
名次 参赛号码 代表队  姓名 预赛成绩 决赛成绩

1 017 朝阳区  戴语辰 109.8 69.9
2 040 房山区  于佳佳 84.0 69.9
3 059 石景山区  赵心书 109.6 69.5
4 018 朝阳区  何嘉毓 93.9 59.5
5 005 西城区  赵晨雅 109.7 45.0
6 035 丰台区  王知其 83.4 34.6
7 023 海淀区  邓心杨 99.3 34.2
8 016 朝阳区  包梦涵 99.5 25.0
9 036 丰台区  兰梓萱 59.7
10 024 海淀区  王梓晴 43.7
11 045 怀柔区  刘禹垚 33.8
12 046 怀柔区  王栩 0.0
12 044 怀柔区  吕乐佳 0.0
12 006 西城区  安梦彤 0.0
12 004 西城区  臧顺然 0.0

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 11:13
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

丙组_女子_难度赛_总成绩
决赛

高度 名次 得分 高度 名次 得分 高度
1 018 朝阳区  何嘉毓  Top 1  2 36+ 2 2 2  42+
2 036 丰台区  兰梓萱  Top 1  2 27 9 9 4.24  35+
3 016 朝阳区  包梦涵  Top 1  2 36 3 3 2.45  34+
4 017 朝阳区  戴语辰  35+ 5  5.5 Top 1 1 2.35  30
5 059 石景山区  赵心书  38 4  4 35 6 6.5 5.1  25+
6 035 丰台区  王知其  29+ 7  7 35+ 4 4.5 5.61  25+
7 024 海淀区  王梓晴  27+ 8  8 35+ 4 4.5 6  25+
8 005 西城区  赵晨雅  35+ 5  5.5 32+ 8 8 6.63  25+
9 023 海淀区  邓心杨  26+ 9  9 35 6 6.5 7.65
10 046 怀柔区  王栩  14+ 11  11 19 10 10.5 10.75
11 045 怀柔区  刘禹垚  23 10  10 18 12 12 10.95
12 044 怀柔区  吕乐佳  13 12  12 19 10 10.5 11.22

006 西城区  安梦彤  DNS DNS

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 14:10

QP
预赛线路1 预赛线路2

名次 号码 代表队  姓名

5
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

丙组_女子_速度赛_总成绩

A道 B道 成绩
1 044 怀柔区  吕乐佳 12.87 11.20 11.20 10.83 10.61
2 045 怀柔区  刘禹垚 10.39 11.77 10.39 11.55 FALL
3 046 怀柔区  王栩 13.65 11.62 11.62 11.38 11.43
4 035 丰台区  王知其 12.33 13.21 12.33 12.55 13.09
5 018 朝阳区  何嘉毓 FALL 13.31 13.31
6 006 西城区  安梦彤 19.70 18.92 18.92
7 016 朝阳区  包梦涵 38.01 34.31 34.31

017 朝阳区  戴语辰 DNS DNS DNS

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 16:30

1/2决赛 决赛
预赛

名次 号码 代表队  姓名
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

丙组_男子_攀石赛_总成绩
名次 参赛号码 代表队  姓名 预赛成绩 决赛成绩

1 031 海淀区  李子翔 124.8 74.8
2 021 朝阳区  孙鸿博 109.3 54.4
3 022 朝阳区  武墨 109.7 49.7
4 063 通州区  李金博 69.0 24.5
5 049 怀柔区  张博宣 43.7 9.9
6 053 怀柔区  于文浩嘉 29.3 9.9
7 010 西城区  李衣宸 34.9 0.0
8 052 怀柔区  巴音 10.0 0.0
8 047 怀柔区  夏德森 10.0 0.0
10 032 海淀区  高牧川 9.9
11 011 西城区  刘子枫 9.8
12 009 西城区  秦翊博 0.0
12 042 房山区  李晟浩 0.0

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 11:13

7
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

丙组_男子_难度赛_总成绩
决赛

高度 名次 得分 高度 名次 得分 高度
1 031 海淀区  李子翔  Top 1  4.5 Top 1 1.5 2.6  34+
2 021 朝阳区  孙鸿博  Top 1  4.5 Top 1 1.5 2.6  32+
3 022 朝阳区  武墨  Top 1  4.5 25+ 3 3 3.67  30+
4 063 通州区  李金博  Top 1  4.5 20 5 5.5 4.97  25
5 032 海淀区  高牧川  Top 1  4.5 25 4 4 4.24  23+
6 010 西城区  李衣宸  Top 1  4.5 18+ 7 7 5.61  23+
7 048 怀柔区  朱轶  Top 1  4.5 18 8 8 6  20
8 011 西城区  刘子枫  Top 1  4.5 20 5 5.5 4.97  13
9 047 怀柔区  夏德森  21+ 9  9 12 10 10 9.49
10 049 怀柔区  张博宣  17+ 10  11 14+ 9 9 9.95
11 009 西城区  秦翊博  17+ 10  11 11 11 11 11
12 052 怀柔区  巴音  17+ 10  11 8 12 12 11.49

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 14:10

QP
预赛线路1 预赛线路2

名次 号码 代表队  姓名
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

丙组_男子_速度赛_总成绩

A道 B道 成绩
1 053 怀柔区  于文浩嘉 9.59 FALL 9.59 8.48 7.19 10.16
2 051 怀柔区  李铠成 9.14 8.52 8.52 9.81 8.54 FALL
3 050 怀柔区  张珺博 7.78 9.81 7.78 10.63 7.94 7.98
4 048 怀柔区  朱轶 10.33 8.13 8.13 8.66 9.41 FALL
5 022 朝阳区  武墨 11.49 15.17 11.49 FALL
6 021 朝阳区  孙鸿博 17.58 16.04 16.04 FALL
7 042 房山区  李晟浩 23.91 27.24 23.91 21.06
8 063 通州区  李金博 24.68 28.49 24.68 24.57

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 16:30

1/4决赛 1/2决赛 决赛
预赛

名次 号码 代表队  姓名

9
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

乙组_女子_攀石赛_总成绩
名次 参赛号码 代表队  姓名 预赛成绩 决赛成绩

1 025 海淀区  王思齐 99.4 50.0
2 007 西城区  韦泓羽 123.8 34.8
3 037 丰台区  王语菲 33.3 19.5
4 062 通州区  谭悦然 34.8 9.9
5 028 海淀区  肖禾 49.7 9.7
6 001 东城区  刘苡彤 34.7 0.0
6 027 海淀区  陈韵如 34.7 0.0
8 026 海淀区  史君然 25.0 0.0
9 008 西城区  刘沛怡 0.0

019 朝阳区  章思成 0.0

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 15:00
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

乙组_女子_难度赛_总成绩
决赛

高度 名次 得分 高度 名次 得分 高度
1 025 海淀区  王思齐  Top 1  1.5 Top 1 1.5 1.5  43
2 007 西城区  韦泓羽  Top 1  1.5 Top 1 1.5 1.5  34
3 062 通州区  谭悦然  40+ 3  3 29+ 3 3 3  27
4 037 丰台区  王语菲  21+ 4  4 28+ 4 4.5 4.24  23+
5 001 东城区  刘苡彤  20+ 5  5 26+ 7 7 5.92  23+
6 028 海淀区  肖禾  20 6  6 27+ 6 6 6  23
7 027 海淀区  陈韵如  19 7  7 28+ 4 4.5 5.61  17+
8 026 海淀区  史君然  17 8  8 17+ 8 8 8  14+

019 朝阳区  章思成  DNS DNS

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 10:13

QP
预赛线路1 预赛线路2

名次 号码 代表队  姓名

11
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

乙组_女子_速度赛_总成绩

A道 B道 成绩
1 007 西城区  韦泓羽 12.17 15.86 12.17 14.54 11.75
2 037 丰台区  王语菲 13.97 13.07 13.07 14.61 12.96
3 026 海淀区  史君然 26.00 25.85 25.85 26.11 20.91
4 008 西城区  刘沛怡 27.28 26.42 26.42 24.75 22.79

019 朝阳区  章思成 DNS DNS DNS

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 16:46

1/2决赛 决赛
预赛

名次 号码 代表队  姓名
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

乙组_男子_攀石赛_总成绩
名次 参赛号码 代表队  姓名 预赛成绩 决赛成绩

1 034 海淀区  谢昌睿 124.0 99.3
2 043 房山区  陈运兴 68.5 99.3
3 061 石景山区  王午越 84.4 98.6
4 012 西城区  杜铂江 54.4 44.6
5 060 石景山区  李昕晔 19.9 29.4
6 054 怀柔区  廖一山 34.5 19.7
7 057 怀柔区  李旗峰 29.3 10.0
8 014 西城区  杜铂海 35.0 9.9
9 056 怀柔区  颜华航 19.3
10 033 海淀区  李逸宸 19.1
11 013 西城区  臧浩菘 10.0

055 怀柔区  张泽杨 0.0

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 15:02

13
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

乙组_男子_难度赛_总成绩
决赛

高度 名次 得分 高度 名次 得分 高度
1 034 海淀区  谢昌睿  Top 1 1.5 40 1 1 1.22  35+
2 012 西城区  杜铂江  Top 1 1.5 21+ 5 5.5 2.87  30
3 061 石景山区  王午越  43 3 3 39 2 2 2.45  22+
4 014 西城区  杜铂海  29 5 5 21+ 5 5.5 5.24  18
5 033 海淀区  李逸宸  22+ 6 6 25+ 4 4 4.9  17+
6 056 怀柔区  颜华航  19 7 7 20+ 7 7 7  15
7 054 怀柔区  廖一山  18 8 8.5 14+ 8 8 8.25  14
8 043 房山区  陈运兴  33+ 4 4 35+ 3 3 3.46  DNS
9 057 怀柔区  李旗峰  18 8 8.5 13+ 9 9 8.75

055 怀柔区  张泽杨  DNS DNS

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 10:13

QP
预赛线路1 预赛线路2

名次 号码 代表队  姓名
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

乙组_男子_速度赛_总成绩

A道 B道 成绩
1 002 东城区  陈书斌 6.43 8.24 6.43 7.48 6.30
2 054 怀柔区  廖一山 7.34 7.84 7.34 7.82 7.11
3 056 怀柔区  颜华航 FALL 12.56 12.56 9.87 8.08
4 014 西城区  杜铂海 13.04 16.00 13.04 10.96 10.97
5 057 怀柔区  李旗峰 13.90 FALL 13.90
6 013 西城区  臧浩菘 FALL 17.26 17.26
7 012 西城区  杜铂江 FS 10.39 FS(10.39)

003 东城区  张康旭 DNS DNS DNS
055 怀柔区  张泽杨 DNS DNS DNS

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 16:47

1/2决赛 决赛
预赛

名次 号码 代表队  姓名

15
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

甲组_女子_攀石赛_预决赛_成绩

成绩 得分 成绩 得分 成绩 得分 成绩 得分
1 029 海淀区 关淑凡 T3z3 24.8 T11z11 24 T1z1 25 z1 10 83.8
2 020 朝阳区 仲一丹 T1z1 25 z12 8.9 T1z1 25 z1 10 68.9
3 038 大兴区 赵彧嘉 - - - - - - - - -
3 041 房山区 张思佳 - - - - - - - - -

030 海淀区 许瞳 DNS - DNS - DNS - DNS - -

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 17:14

线路3 线路4
总分名次 参赛号码 代表队  姓名

线路1 线路2
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

甲组_女子_难度赛_预决赛_成绩
排名 号码 代表队  姓名 高度

1 029 海淀区  关淑凡  43+
2 020 朝阳区  仲一丹  25
3 041 房山区  张思佳  12+

038 大兴区  赵彧嘉  DNS
030 海淀区  许瞳  DNS

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 11:45

17
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

甲组_男子_攀石赛_预决赛_成绩

成绩 得分 成绩 得分 成绩 得分 成绩 得分
1 039 大兴区 刘海沣 z3 9.8 T4z4 24.7 - - T3z3 24.8 59.3
2 058 怀柔区 李松阳 - - - - - - - - -

015 西城区 陈宏睿 DNS - DNS - DNS - DNS - -

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 17:13

线路3 线路4
总分名次 参赛号码 代表队  姓名

线路1 线路2
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2025年北京市攀岩锦标赛
2025/8/21-22 · 岩时攀登中⼼

甲组_男子_难度赛_预决赛_成绩
排名 号码 代表队  姓名 高度

1 039 大兴区  刘海沣  25
2 058 怀柔区  李松阳  22

015 西城区  陈宏睿  DNS

裁判长: 李宗会
副裁判长: 李照祥
成绩处理: 文科
公布时间: 11:45

19
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成绩册
主办单位

北京市体育局
北京市教育委员会

承办单位
北京市体育竞赛管理和国际交流中心 

北京市登山运动协会
北京市海淀区体育局 

2025年8月21日-22日
海淀区岩时攀登中心


